
SMLOUVA O DÍLO 
VA A ÚPRAVA UBIKACE TAPÍRA ČABRAKOVÉHO 

Ill 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Právní forma : 
Zastoupená: 
IČO : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 - Troja 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/ 6000 

(dále jen „Objednatel 11 nebo „Zoo Praha") 

na straně jedné a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
Stavbyvedoucí: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
IČO : 
DIČ: 

(dále jen „Zhotovitel'') 

na straně druhé. 

P & M bau, s. r. o. 

Dušní 906/ 8, Praha 1, 11 O 00 
Petrou Bábelovou, jednatelkou 

KB, a. s. 
35-7758980227/ 0100 
27629252 
CZ27629252 

1. Úvodní ustanovení 

f 

(lj 

1.1 Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu (dále jen „Smlouva") na základě výsledků 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona č . 

134/ 20016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice Zoo Praha č. 

8/ 2020 s názvem „Oprava a úprava ubikace tapíra čabrakového Ill" (dále jen "Veřejná 

zakázka"). 

1.2 Všechny stavební práce budou realizovány v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele, 
stanovenými v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky, a nabídkou Zhotovitele , podanou v tomto 
zadávacím řízení. 

Stránka 1 z 12 

388/23/ÚKV



2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je stanoveni práv a závazků smluvních stran při realizaci stavebních prací 
spočívajících v úpravách a opravách ubikace tapíra čabrakového v areálu Zoo Praha (dále jen „Dílo"). 
Předmět této Smlouvy je podrobně specifikován těmito dokumenty: 

(a) projektovou dokumentací pro provádění stavby zpracovanou společnosti ALELIER GENESIS spol. 
sr.o., IČO: 64574652, se sídlem: Nad Kazankou 194/32, 171 00 Praha 7 (dále jen „Projektová 
dokumentace"), která byla přílohou zadávací dokumentace Veřejné zakázky; 

(b) oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položkový rozpočet 
stavby (dále jen „Oceněný výkaz výměr"), který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

Součásti dodávky Díla jsou i následující práce a činnosti: 
(i) zajištěni a provedeni všech opatřeni organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení Díla; 

(ii) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí, majetku 
a životního prostředí; 

(iii) průběžný úklid a čištěni okolí staveniště ; 

(iv) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předáni Díla, kterými bude prokázáno dosaženi 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla; 

(v) odvoz a uloženi stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladněni v souladu s ustanoveními 
zákona 541/ 2020 Sb., o odpadech. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo vlastním jménem, na vlastni zodpovědnost a předá Dílo Objednateli 
v rozsahu , kvalitě, podmínkách a terminech dohodnutých v této Smlouvě, jakož i Projektové dokumentaci. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět Dílo v souladu se všemi obecně závaznými předpisy, ČSN a 
dalšími závaznými či doporučenými technickými a bezpečnostními předpisy vztahujícími se k Dílu. 

2.4 Zhotovitel se výslovně zavazuje, že při plněni Smlouvy provede všechny práce v nejvyšší odborné kvalitě. 
Jednotlivé komponenty Díla dodávané Zhotovitelem budou nové, nepoužité, neopravované, funkční 

a odpovidajici požadavkům Objednatele. Zhotovitel provede Dílo osobně nebo subdodavatelsky. 

2.5 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy ve smyslu § 2604 Občanského zákoníku Dílo dokončit a předat 
Objednateli v souladu s touto Smlouvou řádně a včas. Objednatel je povinen za podmínek stanovených 
v této Smlouvě Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu Díla dle této Smlouvy. 

2.6 Součásti Díla jsou rovněž všechny předepsané doklady (záruční listy, protokoly o zkouškách a revizích, 
prohlášeni o shodě, atd.) (dále jen „Dokladová část Díla"). 

2.7 Zhotovitel neuskutečni žádnou změnu Díla, ceny, doby plněni ani žádných jiných podmínek této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

2.8 Zhotovitel dodá i veškerý nutný pomocný materiál a zajisti potřebné služby v rozsahu předmětu Díla, které 
sice nejsou detailně specifikované v této Smlouvě, ale jsou nezbytné pro předání Díla v požadované kvalitě, 
nebo jsou předepsány příslušnými právními předpisy a technickými normami. Znění tohoto odstavce se 
nevztahuje na případné změny rozsahu Díla, které by představovaly změnu předmětu Díla nad rámec této 
Smlouvy. 

2.9 Zhotovitel bere na vědomi a souhlasí s tím, že základní podmínkou Objednatele pro zadáni realizace celého 
Díla je schválení a přidělení finančních prostředků k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele, 
tj. hlavního města Prahy. V případě nedostatečného přidělení investičních prostředků si Objednatel 

Stránka 2 z 12 



vyhrazuje právo dát Zhotoviteli písemný pokyn buď nezahájit plnění této Smlouvy, nebo dočasně pozastavit 
plnění této Smlouvy. 

2.10 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, že po celou dobu provádění Díla bude na stavbě přítomen stavbyvedoucí, 
uvedený v záhlaví Smlouvy, k výkonu odborného vedení provádění stavby, a to v časovém rozsahu 
potřebném k plnění jeho povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, zejména 
ustanovení § 153 zákona č . 183/ 2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
této Smlouvy. Stavbyvedoucím může být pouze osoba autorizovaná ČKAIT v oboru „Pozemní stavby" podle 
zákona č. 360/ 1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí bude splňovat 

kvalifikač ní předpoklady pro výkon činnosti vyžadované podmínkami Veřejné zakázky a touto Smlouvou. 
Zhotovitel je oprávněn změnit stavbyvedoucího uvedeného v označení smluvních stran pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele, přičemž nový stavbyvedoucí musí splňovat stejné 
kvalifikační předpoklady jako původní stavbyvedoucí. 

3. Místo a doba plnění 

3.1 Místem plnění je areál Zoo Praha. 

3.2 Doba plněni je vymezena těmito termíny: 

3.2.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště k provedení Díla do 2 (dvou) kalendářních dnů ode 
dne nabyti účinnosti této Smlouvy. O předání staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
podepsán předávací protokol. 

3.2.2 Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla do 2 (dvou) kalendářních dnů ode dne předání 
staveniště. 

3.2.3 Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným v této 
Smlouvě v termínu do 91 kalendářních dnů od předání staveniště. 

3.2 .4 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a vyklizené staveniště předat Objednateli do 2 (dvou) 
kalendářních dnů od dokončení Dila a jeho předáni Objednateli . 

3.2.5 Podmínky pro změnu sjednaných termínů jsou pouze tyto: 
(a) Vícepráce (dle definice v článku 4, odst. 8) nemají vliv na termín dokon9ení a Dílo bude 

dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se Smluvní strany v písemném dodatku 
nedohodnou jinak; 

(b) nedostatek finančních prostředků na straně Objednatele; 
(c) z důvodů vyšší moci; 
(d) prodlení způsobené nesoučinností ze strany Objednatele. 

3.3 Zhotovitel je povinen postupovat dle· podrobného harmonogramu stavby (dále jen „Harmonogram"), 
který předložil v zadávacím řízení, a který je rovněž přílohou č. 2 této Smlouvy. Harmonogram musí 
respektovat všechny terminy uvedené v odstavci 3.2 článku 3. této Smlouvy. 

3.4 Při předání staveniště zajistí Objednatel Zhotoviteli napojení k odběru vody a elektrické energie v rozsahu 
a s příkonem potřebným pro realizaci Díla. Vodné a stočné a veškerou spotřebovanou energii za dobu od 
převzetí staveniště do protokolárního předáni Dila hradí Zhotovitel na základě dohodnutých pravidelných 
odečtů vodného a stočného a spotřebované energie, případně do doby odstranění vad a nedodělků 
vytčených v protokolu o předání a převzetí Díla . 

4. Cena, platební podmínky, fakturační podmínky, vícepráce 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/ 1990 Sb., o cenách , ve znění pozdějších předpisů , dohodly 
na této celkové ceně Díla , která je sjednána jako jednotková s pevnými jednotkovými cenami 
specifikovanými u jednotlivých jednotek v Oceněném výkazu výměr. Souhrn jednotkových cen při počtu 
jednotek dle Oceněného výkazu výměr čini: 

Stránka 3 z 12 



cena celkem bez DPH 
výše DPH 
cena celkem včetně DPH 

1.618.297,66 Kč 
339.842,51 Kč 

1.958.140,17 Kč 

4.2 Výše uvedená celková cena se sjednává jako nepřekročitelný cenový limit (dále jen „Cenový limit") a je 
cenou nejvýše přípustnou za celkový předmět plnění a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele 
spojené s provedením Díla a s plněním všech dalších povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Cena Díla , 
tedy jednotkové ceny uvedené v Oceněném výkazu výměr, stejně jako Cenový limit, jsou platné až do 
úplného dokončení Díla. Do účtované ceny Díla může být promítnuta pouze zákonná změna sazby DPH. 

4.3 Zhotovitel je oprávněn účtovat za provedení Díla cenu skutečně provedených jednotek dle 
jednotkových cen uvedených v Oceněném výkazu výměr. Pokud by se počet skutečně provedených 
jednotek lišil od počtu jednotek uvedených v Oceněném výkazu výměr, je pro účtování ceny Díla určující 
skutečný počet provedených jednotek v rámci Díla; Zhotovitel však není oprávněn za provedení Díla 
účtovat jakékoliv ceny, které by v souhrnu překročily Cenový limit. Toto ujednání o Cenovém limitu bylo 
Smluvními stranami sjednáno s ohledem na skutečnost řádného seznámení Zhotovitele s veškerou 
dokumentací vymezující Dílo před uzavřením této Smlouvy, přičemž Zhotovitel není odpovědný za 
správnost dokumentace k Dilu, zejména Projektové dokumentace, na jejíž přípravě se nepodílel. Nicméně, 
uvedený Cenový limit neomezuje nárok Zhotovitele na úhradu za vícepráce, bude-li takový nárok uplatněn 
v souladu s touto Smlouvou a zákonem. 

4.4 Daňový doklad (dále jen „Faktura") bude Zhotovitelem vystavena do 10 kalendářních dnů od dokončení 
Díla, tj. od předání a převzetí Díla na základě předávacího protokolu dle článku 5. níže. Oboustranně 
podepsaný předávací protokol bude podmínkou pro vystavení Faktury a bude přílohou Faktury. 

4.5 Faktura bude mít 30 denní lhůtu splatnosti ode dne jejího doručení na adresu Objednatele 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č.563/ 1991 Sb., o účetnictví a s § 28 zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty. 
Pokud Faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanovené výše uvedenými 
právními předpisy a Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět Zhotoviteli s tím, 
že ten je povinen poté vystavit novou Fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené Faktury. 

4.6 Platby budou uskutečněny bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 

4.7 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

4.8 V případě, že se v průběhu provádění Díla vyskytne potřeba realizovat dodatečné práce či dodávky, které 
jsou z ekonomických nebo techn ických důvodů nezbytné, a není možné nebo ekonomické měnit 

Zhotovitele (odst. 5 § 222 ZZVZ), nebo vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností (odst. 
6 § 222 ZZVZ), překračující rozsah Díla vymezený v čl. 2 této Smlouvy, a které jsou současně nutné pro 
dokončení a předání Díla (,,Vícepráce"), je možné tyto Vícepráce realizovat pouze za předpokladu 

písemné dohody obou Smluvních stran a za předpokladu splnění požadavků vyplývajících z§ 222 ZZVZ. 

4.8.1 Zjistí-li Zhotovitel potřebu provedení Víceprací, je povinen na takovou skutečnost neprodleně 

upozornit Objednatele zápisem do stavebního deníku a následně předložit Objednateli změnový 
list (dále jen „Změnový list"), v němž bude uvedena specifikace předmětu Víceprací a jejich 
ocenění, pro které je Zhotovitel povinen použít jednotkové ceny příslušných nebo obdobných 
položek z Oceněného výkazu výměr. 

4.8.2 Soupis Víceprací, včetně návrhu příslušných Změnových listů, bude Zhotovitel předkládat 

Objednateli k odsouhlasení jednou měsíčně. Změnové listy budou podkladem k písemnému 
dodatku k této Smlouvě, jímž budou definovány důvody vzniku Víceprací, sjednáno jejich 
provedení a jejich cena. Ve Změnovém listě musí být také uvedeno, kdo za Objednatele změnu 
odsouhlasil. 

Stránka 4 z 12 



4.8.3 Po provedení Víceprací na základě dodatku k této Smlouvě předloží Zhotovitel Objednateli soupis 
skutečně provedených Víceprací (dále jen „Soupis provedených Víceprací"). Daňové doklady 
za vícepráce a Soupis provedených Víceprací budou Zhotovitelem předloženy Objednateli dle 
odstavce 4.4. Tyto faktury s přiloženým Soupisem provedených Víceprací budou mít stejné 
formální náležitosti, jako Faktura řádná a budou hrazeny stejným způsobem. 

4.8.4 Bude-li mít povaha požadovaných Víceprací vliv na Harmonogram a lhůtu pro dokončení Díla, 
musí dodatek Smlouvy obsahovat rovněž novou lhůtu dokončení Díla. 

4.8.5 Potřebu provedení Víceprací může požadovat také Objednatel, přičemž se postupuje shodně dle 
odstavců uvedených výše . 

4.8.6 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli cenu Víceprací pouze tehdy, pokud došlo k (i) 
uzavření písemného dodatku ke Smlouvě a (ii) provedení těchto Víceprací . V takovém případě 
Zhotovitel vyúčtuje cenu Víceprací postupem uvedeným výše v tomto čl . 4. Na účtování Víceprací 
nedopadá Cenový limit. 

4.9 Vyskytnou-li se při provádění Díla méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis, včetně 
jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení (dále jen „Méněpráce" ). V případě 
Méněpráce se porovná skutečné množství provedených jednotek s počtem jednotek uvedených 
v Oceněném výkazu výměr. Výsledné snížení ceny Díla Smluvní strany upraví písemným dodatkem 
k Smlouvě . 

4.10 Stejný postup jako v případě Víceprací je uplatněn při aplikaci odst. 7 § 222 ZZVZ, kdy je předmětem 
záměna jedné nebo více položek Oceněného výkazu výměr, které nemají vliv na změnu ceny Díla. Taková 
změna se zaznamená do Změnového listu a stane se přílohou písemného dodatku Smlouvy. 

4.11 V případě využití poddodavatelů je Zhotovitel povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků 
těmto poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá dle této 
Smlouvy, a to vždy do 30 (třiceti) dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění. 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 

a zavázat své poddodavatele plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit k nahlédnutí smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem 
a jeho poddodavatelem. 

5. Předání a převzetí Díla 

5.1 Zhotovitel je povinen po ukončení stavby Dílo, v předepsané a dohodnuté kvalitě, rozsahu a bez jakýchkoli 
faktických či právních vad, protokolárně předat Objednateli a Objednatel se zavazuje Dílo převzít. 

5.2 Zhotovitel je povinen protokolárně předat Objednateli dokončené Dílo do termínu uvedeného v čl. 3, odst. 
3.2, bodu 3.2.3 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí dokončeného Díla 
v rámci přejímacího řízení alespoň 2 (dva) pracovní dny před jeho zahájením. V rámci přejímacího řízení 
bude provedena kontrola Díla z hlediska úplnosti, jakosti a funkčnosti Díla. Na začátku přejímacího řízení 
je Zhotovitel povinen předat Objednateli úplnou Dokladovou část Díla. Předání Díla bude osvědčeno 
předávacím protokolem podepsaným Zhotovitelem i Objednatelem a tímto okamžikem předáni přejde na 
Objednatele nebezpečí vzniku škody na Díle. 

5.3 Předávací protokol bude obsahovat specifikaci Díla, místo a datum jejího předání, jakož i výslovné 
prohlášení Objednatele, zda Dílo přebírá bez výhrad či s výhradami a s uvedením takových výhrad. Dílo 
převezme v místě plnění kontaktní osoba Objednatele, která je uvedená v čl. 11 této Smlouvy nebo jím 
pověřená osoba. 

5.4 Objednatel není povinen Dílo protokolárně převzít dle odst. 5.2 tohoto článku Smlouvy, budou-li na něm 
v rámci přejímacího řízení zjištěny vady. Objednatel je však povinen Dílo převzít ve smyslu § 2628 

Stránka 5 z 12 



Občanského zákoníku v takovém případě, pokud zjištěné vady budou pouze ojedinělými drobnými vadami, 1 ~ 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují. Smluvními stranami však bylo výslovně sjednáno, že Objednatel není 
povinen Dílo protokolárně převzít , nedojde-li ze strany Zhotovitele k předání úplné Dokladové části Díla. 
Zhotovitel je povinen při předání Díla rovněž předat jedno vyhotovení stavebního deníku z průběhu celé 
stavby Díla. 

5.5 V případě nepředvídatelných situací způsobených zásahy vyšší mocí, či v případě prodlení způsobeném 
neposkytnutím včasné součinnosti ze strany Objednatele, se Smluvní strany zavazuji sjednat prodloužení 
termínu dokončení Díla o dobu trvání překážky v činnosti formou písemného dodatku ke Smlouvě. 

6. Záruční podmínky 

6.1 Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku Objednateli záruku za jakost Díla 
spočívající v tom, že Dílo a jeho veškeré součásti bude po celou dobu záruční doby způsobilé ke 
smluvenému či obvyklému užívání, resp . si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

6.2 Záruční doba Díla činí 60 (šedesát) měsíců a počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním 
předání Díla. Právo na záruky za jakost je platné za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro 
údržbu a obsluhu Objednatelem, avšak za podmínky, že Zhotovitel poskytnu! Objednateli nejpozději při 

protokolárním předání Díla veškeré podklady a informace potřebné pro řádnou údržbu a obsluhu Díla. 
Každá prokázaná vada, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna Zhotovitelem zcela na jeho 
náklady. 

6.3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Díla, je Objednatel povinen každé zjištění vady u Zhotovitele 
písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději však do konce záruční doby 
Díla sjednané v odst. 6.2 výše. 

6.4 Zhotovitel dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynuti záruční doby, pokud byly způsobeny porušením 
jeho povinností. 

6.5 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění každé reklamované vady Díla nejpozději do 3 (tří) kalendářních 
dnů od doručení písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli. Má-li vada Díla charakter havárie, je Zhotovitel 
povinen nastoupit k odstranění takové vady do 24 hodin od doručení písemné reklamace vady Díla . 
V případě vad Díla zjištěných při předání Díla běží uvedené lhůty od okamžiku uzavření předávacího 

protokolu o předání Díla. Pokud se Zhotovitel ocitne v prodlení s nastoupením k odstranění vady Díla oproti 
termínům uvedeným v tomto odstavci, je Objednatel oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady 
mu vzniklé na odstranění vady Díla je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady 
v celém rozsahu zaplatit do 3 (tří) pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady Objednatelem. 

6.6 Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady Díla do 5 (pěti) kalendářních dnů od doručení písemné 
reklamace vady Díla Zhotoviteli a v případě reklamovaných vad Díla, mající charakter havárie, do 2 (dvou) 
kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Díla. Pokud se Zhotovitel octne v prodlení 
s odstraněním reklamované vady Díla oproti termínům uvedeným v tomto odstavci o dobu delší než 15 
(patnáct) kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady mu vzniklé 
na odstranění vady Díla je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady v celém 
rozsahu zaplatit do 3 (tří) pracovních dnů od uplatněni jejich úhrady Objednatelem. 

7. Práva a povinnosti Smluvních stran, včetně odpovědnosti za škodu a pojištění 

7 .1 Objednatel je povinen Zhotoviteli zajistit a předat ke splnění závazku dle čl. 2 této Smlouvy bez zbytečného 
odkladu po jejím podpisu veškeré věci nezbytné k plnění Smlouvy (např . povolení k vjezdu do areálu, 
kontakty na třetí osoby apod.) a poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. 

7.2 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci Díla , a to dle svého uvážení , zpravidla 
po dohodě se Zhotovitelem. V případě potřeby může Objednatel zajistit nezávislý technický dozor za 
účelem zastupováni Objednatele ve věci kontroly plnění závazků Zhotovitelem dle čl. 2 této Smlouvy. 

Stránka 6 z 12 



7.3 Zhotovitel je povinen vedle dalších povinností vyplývajících z jiných ustanovení Smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů, zejména: 

7 .3.1 umožnit oprávněným pracovníků Objednatele , jakož i technickému dozoru, provádět průběžnou 
kontrolu Díla, včetně provádění zápisů do stavebního deníku a předávat Objednateli kopie zápisů; 

7 .3.2 uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které způsobí svojí činností v souvislosti se 
zhotovením Díla, a to jak na majetku Objednatele, tak i třetím osobám; 

7.3.3 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých zaměstnanců 
a dalších osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi, a je povinen zabezpečit jejich 
vybavení ochrannými pracovními pomůckami; Zhotovitel se zavazuje vůči Objednateli zajistit 
splnění veškerých povinností vyplývajících z předpisů a norem vztahujících se k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví v souvislosti s realizaci Díla; Zhotovitel je povinen všechny své 
zaměstnance a další osoby pohybující se s jeho vědomím na staveništi proškolit dle zákona 
č. 262/ 2006 Sb., zákoník práce, části páté, o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ; Zhotovitel 
se dále zavazuje splnit za Objednatele veškeré povinnosti uložené mu zákonem č. 309/ 2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci , přičemž plnění 
těchto povinností je zahrnuto ve smluvní ceně; povinnosti Objednatele stanovené v§ 14 zákona 
č . 309/ 2006 Sb. nejsou ustanoveními tohoto odstavce dotčeny ; 

7 .3.4 Zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 
užití známo, že je škodlivý; pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel ; stejně tak Zhotovitel 
odpovídá za to, že k realizaci Díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použiti nezbytná podle p ř íslušných předpisů ; 

7 .3. 5 Zhotovitel při provádění Díla provede všechna potřebná organizační , technická event. 
technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně míst 
dotčených stavbou; 

7 .3.6 Zhotovitel zajistí a provede všechny nutné zkoušky dle ČSN, event. jiných norem vztahujících se 
k prováděnému Dílu, všechny atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků; všechny 
atesty, doklady a protokoly budou součástí Dokladové části Díla; 

7.3.7 Zhotovitel povede o provádění Díla stavební deník, který bude v pracovní dobu k dispozici 
k nahlédnutí Objednateli . ' 

7.4 Porušení všech povinnosti dle výše uvedeného bodu 7 .3 této Smlouvy je považováno za podstatné porušeni 
Smlouvy. 

7 .5 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nebo jím pověřené zástupce min. 3 pracovní dny 
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověřeni prací , které v dalším postupu budou 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými . Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, které 
byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na své náklady. 

7 .6 Zhotovitel je dále povinen v souvislosti se skutečností, že místem plnění je areál Zoo Praha, důsledně 
dodržovat následující: 

7 .6.1 dodržovat nařízení Objednatele, že pohyb vozidel a mechanizace Zhotovitele po areálu Zoo Praha 
(s výjimkou pohybu mechanizace po staveništi), je možný pouze do 9:00 hod., a to s ohledem 
na zajištění bezpečnosti návštěvníků Zoo Praha a nerušeného provozu Zoo Praha 
s provozní dobou od 9:00 hod.; 

7 .6.2 v rámci plnění Smlouvy nesmí vstupovat mimo volné plochy areálu do výběhů a provozních částí 
areálu, vyjma po předchozí dohodě s odpovědnou osobou za daný zoologický úsek a po 

Stránka 7 z 12 



předchozím informováni osoby Objednatelem pověřené přejímat předmět plněni stanovené v čl. 
11 této Smlouvy; 

7.6.3 Zhotovitel se zavazuje dodržet při plnění Smlouvy veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z provozu zoologické zahrady; zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru provoz 
Objednatelem provozované zoologické zahrady; pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu; tuto povinnost nemá, prokáže-li , že škodě 
nemohl zabránit ani v případě vynaloženi veškeré možné péče , kterou na něm lze spravedlivě 
požadovat; 

7 .6.4 všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří pracuji v areálu Zoo Praha, jakož i třetí osoby podilejici se 
na provedeni plnění v areálu Zoo Praha, jsou povinni zachovávat ustanoveni vnitřních norem Zoo 
Praha, týkající se oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci , požární ochrany, ostrahy 
majetku a způsobu pohybu po areálu zoologické zahrady. Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný 
Zhotovitelem , je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

7. 7 Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřené platné a účinné pojištění profesní 
odpovědnosti u Generali české Pojišťovny , a. s., pojistnou smlouvou č . 2965364108 za škodu 
způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem minimálně ve výši 1.000.000,- Kč 
Ueden milion korun českých). Toto pojištěni se Zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu 
zhotovováni Díla dle Smlouvy. Porušeni této povinnosti je považováno za podstatné porušeni Smlouvy. 

7 .8 Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli na jeho žádost originál pojistné smlouvy k nahlédnuti, případně 
také předložit příslušné a aktuální znění všeobecných pojistných podmínek k předmětné smlouvě. Kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu byla Zhotovitelem doložena v jeho nabídce v předmětném 
zadávacím řízeni a poté ověřena v rámci součinnosti před uzayřením Smlouvy v souladu s požadavkem 
Objednatele uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Kopie této pojistné smlouvy je 
p řílohou č. 4 této Smlouvy. 

7 .9 Zhotovitel je oprávněn zadat část plnění Díla poddodavateli. I v tomto případě je však jediným garantem 
plnění této Smlouvy Zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. Zhotovitel zodpovídá 
i za škodu na Díle způsobenou činnosti těch , kteří pro něj Dílo a s tím související činnosti provádějí. 
Poddodavatelem ve smyslu této Smlouvy může být právnická osoba, ale i fyzická osoba, pracující 
samostatně na své IČO . 

7 .9.1 Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli každou změnu poddodavatele oproti seznamu 
poddodavatelů; a to minimálně 3 pracovní dny před nástupem takového poddodavatele na 
staveniště . 

7 .9.2 Pokud se na staveništi budou vyskytovat poddodavatelé, platí pro Zhotovitele stejné povinnosti, 
jaké jsou uvedeny v odst. 7.3 výše . 

7 .9.3 Poddodavatele , jehož prostřednictvím Zhotovitel splnil kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení 
veřejné zakázky, je možné nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje kvalifikaci ve stejném 
rozsahu , v jakém původní poddodavatel splnil za Zhotovitele kvalifikaci v předmětném zadávacím 
řízení. 

7.9.4 Seznam poddodavatelů je přílohou č. 5 této Smlouvy. 

7 .10 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezeni znečisťováni prostor mimo staveniště vlivem 
činností Zhotovitele. Zhotovitel je povinen s odpady vznikajícími při provádění Díla nakládat pouze 
způsobem stanoveným zákonem č. 541/ 2020 Sb. , o odpadech, a zajistit likvidaci odpadů v souladu 
s ním. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci 
o způsobu jejich likvidace. Tato evidence bude součásti Dokladové části Díla. 

7 .11 Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno nedodáni i jednotlivých části Díla v odpovídající 
kvalitě . 

Stránka 8 z 12 



7 .12 Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího protokolárního předáni Objednateli nese 
odpovědnost za škody na zhotovovaném Díle, na majetku Objednatele a za škody způsobené třetím 
osobám . Zhotovitel odpovídá i za škodu na Díle způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo, a s tím 
související činnosti, provádějí. Škody, které Zhotovitel způsobí svým opomenutím , nedbalostí nebo 
neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů , technických nebo jiných norem 
nebo vyplývajících z této Smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně uhradit. 

7 .13 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak zákona č . 262/ 2006 Sb ., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) , 

a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví př i práci, tj. zejména 
zákona č . 435/ 2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů , a to vůči všem osobám, které 
se na plnění Smlouvy podílejí, a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny bezprostředně 

Zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

7 .14 Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plněni Smlouvy podílejí (a bez ohledu na 
to, zda budou činnosti prováděny Zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných 
registrech , jako například v obchodním rejstříku, živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ, apod., 
a mají příslušná povoleni k pobytu v ČR . Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se 
podílejí na plnění Smlouvy, budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle platných právních předpisů . 

7 .15 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržováni povinnosti Zhotovitele dle tohoto čl. 7 odst. 7 .13 
a 7 .14 Smlouvy (a to i přímo u osob podílejících se na plnění Smlouvy), přičemž Zhotovitel je povinen tuto 
kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost k jejímu provedení. 

8. Mlčenlivost 

8.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy, i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena , 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvi od Objednatele v souvislosti s jejím plněním , 

nebo o skutečnostech, o nichž se dozvi během svého působeni v areálu Objednatele. Tato povinnost 
zavazuje zmocněnce , zaměstnance nebo jiné spolupracovníky Zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této 
Smlouvy. Tím není dotčena možnost Zhotovitele uvádět činnost podle této Smlouvy jako svou referenci ve 
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu , popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či 

organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. ' 

8.2 Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály dodané 
nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo 
jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti 
Zhotovitel vyplývající z ustanoveni příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou 
ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

9. Smluvní pokuty 

9.1 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti k dokončeni a předání Díla oproti termínu 
uvedenému v čl. 3 odst. 3.2 bodu 3.2.3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH stanovené v souladu s ustanovením čl. 4. odst. 4.1 této 
Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.2 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti k odstranění každé jednotlivé vady Díla oproti 
termínu uvedenému v čl. 6, odst. 6.6 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a den takového prodlení. 

Stránka 9 z 12 



9.3 Pro případ porušení jiné povinnosti Zhotovitele se sjednává právo Objednatele požadovat po Zhotoviteli 
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH stanovené v souladu s ustanovením čl. 4. odst. 
4.1 této Smlouvy, a to za každý den, v němž každý jednotlivý případ takového porušení bude trvat. 

9.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla , resp. její části , je Zhotovitel oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení. 

9.5 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč , a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti . 

9.6 Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění Veřejné zakázky, je oprávněn po Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel je povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ . 

9.7 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení podle tohoto článku 9 Smlouvy vzniká 
oprávněné Smluvní straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby stanovené k plnění nebo 
dnem následujícím po porušení povinnosti druhou Smluvní stranou . 

9.8 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k jejímu 
zaplacení na adresu sídla povinné Smluvní strany. 

9.9 Sjednáním ani uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu případně vzniklé 
škody v jejím plném rozsahu . Právo na úhradu smluvní pokuty vzniklé dle této Smlouvy není podmíněno 
vznikem škody. 

9.10 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu 
trvání prokazatelné vyšší moci . Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována každá událost 
nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době uzavření této Smlouvy, včetně případných opatření vlády ČR nebo ministerstev ČR. 
O vzniku a ukončení vyšší moci se budou Smluvní strany vzájemně písemně informovat nejpozději do 
5 (pěti) kalendářních dnů od vzniku vyšší moci. Po dobu trvání prokazatelné vyšší moci se plnění závazků 
dle této Smlouvy pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, popř . odstranění jejích následků, kdy se obě 
Smluvní strany dohodnou písemně na případné změně některých ustanovení této Smlouvy. 

10. Trvání a ukončení Smlouvy 

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a konči protokolárním předáním Díla v termínu dle čl. 3., odst. 3.2, 
bodu 3.2.3 a na něj navazujícím předáním vyklizeného staveniště dle čl. 3, odst. 3.2, bodu 3.2.4 této 
Smlouvy. 

10.2 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Každá smluvní strana je oprávněna od Smlouvy 
odstoupit při podstatném porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupeni od Smlouvy musí být 
učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně . 

10.3 Za podstatné porušení ze strany Zhotovitele je považováno zejména prodlení s plněním některých 

z postupových termínů uvedených v Harmonogramu o dobu delší než 5 (pět) dnů, nebo pokud je Zhotovitel 
v prodlení se splněním povinnosti k dokončení a předání Díla Objednateli o dobu delší než 30 (třicet) dnů 
oproti termínu stanovenému v čl. 3 odst. 3.2 bodu 3.2.3 této Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze 
strany Objednatele se považuje prodlení s úhradou Faktury oproti splatnosti sjednané v čl. 
4 odst. 4.5 po dobu delší než 60 (šedesát) dnů. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je 
písemné odstoupení doručeno druhé Smluvní straně . 

10.4 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel je v úpadku, probíhá vůči němu 
insolvenční řízení, na majetek Zhotovitele byl prohlášen konkurz anebo i v případě , že insolvenční návrh 
byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak 
v případě, kdy Zhotovitel vstoupí do likvidace. 

Stránka 10 z 12 



10.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel v průběhu provádění Díla přestane 

splňovat základní a profesní způsobilost požadovanou v předmětném zadávacím řízení veřejné zakázky. 

10.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě nepřidělení dostatečných finančních prostředků 
k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele, tj. hlavního města Prahy. 

10.7 Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udáni důvodu ve výpovědní lhůtě 1 
Uednoho) měsíce, která běží od prvého pracovniho dne následujíciho po doručení písemné výpovědi 
Zhotoviteli. Objednatel je v takovém připadě povinen nahradit Zhotoviteli prokázané náklady, které 
Zhotoviteli vznikly při plnění této Smlouvy do dne jejího skončení. 

10.8 Odstoupením od Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele na zaplacení sjednaných smluvních pokut 
a dobu do nabytí ú činnosti odstoupení od Smlouvy, jakož i na povinnost Zhotovitele uhradit Objednateli 
veškerou majetkovou újmu, jež Objednateli vznikla v důsledku neplněni jeho závazků ze Smlouvy či 

závazků vyplývajicích ze zákona. 

11. Kontaktní osoby 

11.1 Za stranu Objednatele je osobou oprávněnou ustanoven   nebo 
jím pověřená osoba. 
Kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: U trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon: 

11.2 Za stranu Zhotovitele je osobou oprávněnou ustanoven , nebo jím pověřená osoba. 
Kontaktní údaje oprávněné osoby Zhotovitele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: Dušní 906/ 8, Praha 1, 11 O 00 
Emailová adresa: pmbau@pmbau.cz 
Mobilní telefon :  

11.3 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá smluvní strana. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit jakákoli práva nebo pohledávky vyplývající z této 
Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Tato Smlouva je závazná 
rovněž pro právni nástupce Smluvních stran . 

12.2 Zhotovitel bere na vědomí , že Objednatel je vázán zákonem č . 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí s tím, že Objednatel 
zajistí zveřejnění celého textu smlouvy, případně jejich dodatků, v registru smluv. 

12.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy 
za podmínek definovaných zákonem č . 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

12.4 Zhotovitel si je vědom, že je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů , 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů . Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s dodávkou dle platných právnich předpisů. 

Stránka 11 z 12 



12.5 

12.6 

12.7 

Právní vztahy Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řidí obecně platnými právními předpisy 
české republiky, přednostně příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírnou cestou jakýkoli spor, sporný nárok nebo spornou 
otázku vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou (včetně otázek týkajících se její platnosti , účinnosti 
a výkladu). Nepodaří-li se dosáhnout smírného řešení, bude spor předložen kteroukoli Smluvní stranou 
k rozhodnutí obecnému soudu. 

Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve 
všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. 
Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením 
bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení 
nejbližší. 

12.8 Veškeré změny této Smlouvy je možno činit jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

12 .9 Smlouva je sepsána ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

12.10 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data 
účinnosti Smlouvy. 

12.11 Každá ze Smluvních stran prohlašuje , že si tuto Smlouvu přečetla, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, 
na důkaz čehož připojuje svůj podpis 

12.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1. 
Příloha č. 2: 
Příloha č. 3: 
Příloha č. 4: 
Příloha č. 5: 

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Harmonogram 
Vnitřní předpis Zoo Praha (BOZP) 
Kopie poj istné smlouvy Zhotovitele 
Seznam poddodavatelů 

2 5 -09- 2023 
V Praze dne V Praze dne 

Za Zhotovitele: 

Stránka 12 z 12 



w stavby: 

Jh stavby: 

Úprava ubikace Tapíra 
čabrakového 

Krycí list rozpoctu 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Objednatel: U Trojského zámku 120/3, Praha !CO/DIC: 64459 

7 -Troja 171 00 

Projektant: ATELIER GENESIS, spol. sr.o. !CO/DIC: 64574652 

_oka lita: U Trojského zámku 12013· Praha 7 Zhotovitel : dle výběrového řízení 
- Troja 171 00 

!CO/DIC: 

Zacátek výstavby: O 

JKSO: 

A Základní rozpočtové náklady 

HSV Dodávky 
Montáž 

PSV Dodávky 
Montáž 

"M" Dodávky 
Montáž 

Ostatní materiál 
Přesun hmot a su 
ZRN celkem 1 564 277,66 

Základ O% 0,00 
Základ 15% 0,00 
Základ 21% 1 368 774,18 

Projektant 

Datum, razítko a podpis 
Poznámka: 

Konec 
výstavby: 

Zpracoval: 

Položek: 

Datum: 15.06.2023 

Rozpočtové náklady v Kč 

8 I Doplňkové náklady C I Náklady na umístění stavby (NUS) 

Práce prescas 3 000,00 Zařízení staveništi 15 000,00 
Bez pevné pod I. 0,00 Mimostav. doprav, 15 000,00 
Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 10 000,00 

Provozní vlivy 10 000,00 
Ostatní 10,00 
NUS z rozpočtu 10,00 

DN celkem 3 000,00 NUScelkem 50 020,00 
DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z ob 0,00 

ORN celkem 1 000,00 
ORN celkem z ob 0,00 

DPH 15% 0,00ICelkem bez DPH 1368774,181 
DPH 21% 287 442,58 I Celkem včetně Dl 1 656 216,76 I 

Objednatel Zhotovitel 

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 

I 



Vedlejší a ostatní rozpoctové náklady 

.ev stavby: 

ruh stavby: 

Lokalita : 

Úprava ubikace Tapíra 
čabrakového 

U Trojského zámku 120/3, 
Praha 7 - Troja 171 00 

Zacátek výstavby: O 

JKSO: 

Vedlejší rozpočtové náklady VRN 
Doplňkové náklady DN 

Práce prescas 

Bez pevné pod I. 

Kulturní památka 

Celkem DN 

Náklady na umístění stavby (NUS) 

Zarizení stavenište 

Mimostav. doprava 

Územn í vlivy 

Provozní vlivy 

Ostatní - 010, sondy, atd. 

NUS z rozpoctu 

Celkem NUS 

!Celkem VRN 

Ostatní rozpočtové náklady ORN 
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 

Vytýčen i a geodetické práce 

Celkem ORN 

Objednatel : 

Projektant: 

Zoologická zahrada hl. m. 
Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 
ATELIER GENESIS, spol. s 
r.o. 

Zhotovitel : dle výběrového řízení 

Konec 
výstavby: 

Zpracoval : 

Kč 

3 000,00 

0,00 

0,00 

Kč 

15 000,00 

15 000 ,00 

10 000 ,00 

10000,00 

10,00 

10,00 

Kč 

1 000 ,00 

ICO/DIC: 

ICO/DIC: 

ICO/DIC: 

Položek: 

Datum: 

% Základna 

% Základna 

% Základna 

64459 

64574652 

15.06.2023 

Kč 

3 000 ,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

Kč 

15 000,00 

15 000 ,00 

10 000,00 

10 000,00 

10,00 

10,00 

50 020,00 

53 020,001 

Kč 

1 000 ,00 

1 000,00 



,:=-===========---- • ·- -• - -

Stavební rozpocet - rekapitulace 
I 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

úprava ubikace Tapíra čabrakového Doba výstavby: Objednatel: U Trojského zámku 120/3, Praha 7 
- Troja 171 00 

Zacá tek výstavby: Projektant: ATELIER GENESIS, spol. sr.o. 
,y: 

alit u Trojského zámku 120/3, Praha 7 - Troja 171 00 Konec výstavby: Zhotovitel: dle výběrového řizeni 

,raco 
al: 

Zpracová no dne: Zpracováno dne : 15.06.2023 

Kód ZkrácenV nnnis Nákl ady {Kč ) · dodávka Náklady {Kč) · Montáž Náklady {Kč) · celkem Celková hmotnost {t) 

HSV 286 982,25 387 787,67 674 769,92 60 ,51 

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 5 446,70 5 446 ,70 0,00 

34 Steny a pricky 216 250,10 40 993,90 257 244 ,00 4,43 

61 úprava povrchu vnitrní 14 038,84 33 515,70 47 554,54 0,77 

62 úprava povrchu vnejši 1 097,61 9 514 ,36 10 611 ,97 0,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 51 957,73 27 572,07 79 529,80 23 ,01 

94 Lešení a stavební v'{tahy 2 602,99 18 998,60 21 601,59 1,83 

95 Ruzné dokoncovaci konstrukce a práce na pozemních stavbách 153,11 11 161 ,64 11 314 ,75 0 ,00 

96 Bourání konstrukci 881 ,88 60 244 ,06 61 125,94 29,49 

97 Proráženi otvoru a ostatn í bourací préce 0,00 8 438,94 8 438,94 0,97 

99 Presun hmot 0,00 23 885,78 23 885,78 0,00 

s Presuny sutí 0,00 148 015,91 148 015,91 0 ,00 

PSV 435 476,27 204 507,99 639 984,26 2,46 
711 Izolace proti vede 16 735,06 13 797 ,98 30 533,04 0,42 
713 Izolace tepelné 25 159,71 8 663,52 33 823,23 0 ,13 

721 Vnitrní kanalizace 0,00 14 238,00 14 238,00 0,08 
762 Konstru kce tesarské 3 174,46 607 ,94 3 782,40 O, 13 
764 Konstrukce klempírské 2 175,18 1 952,57 4 127,75 0,01 
766 Konstrukce truhlárské 6 036,55 16 066 ,30 22 102,85 1,42 

767 Konstru kce doplnkové stavební (zámecnické) 357 392,00 89 848,00 447 240,00 0,19 
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 754,05 754,05 0,00 
783 Nátery 22 197,72 16 000,93 38 198,65 0,07 
784 Malby 2 605,58 42 578 ,71 45 184,28 0 ,02 

Celkem: 131 4 754,18 

' 



Soupis dodávek a prací - Stavební část 
, .. 

,ev stavby: Ůprava ubikace Tapíra éabrakovithO 
Objednatel Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Doba výstavby: U Trojského zámku 120/3, Praha 7 - Troja 171 00 

1uh stavby: Zacátek výstavby: Projektant: ATELIER GENES1S, spol. sr.o. 

Lokalita: U Trojského zámku 12013, Praha 7-Troja 171 00 Konec V)'stavby: Zhotovitel: dle výběrového iizeni 

JKSO: Zpracováno dne: 15.06.2023 Zpracoval: 

t Kód Zkráceny popis MJ Mno!stvi Cena/MJ Niklady (Kč) Hmotnost(t) Cenová 
Rozměry fKč\ Dodávka Montaž Celkem Jednot Celkem soustava 

HSV 286 982 ,25 387 787,67 674 769 ,92 60,51 
18 Povrchov6 úpravy ta,..nu 0,00 5 446,70 s ,,s,10 0,00 , 182001122RO0 Plofflá úprava terénu • rucni vyrovnáni ve. prlpadného dopkienl (pout. z bour. podsypu) a zhutneni m2 35,14 155,00 0,00 5 44 6,70 5446,70 0,00 0,00 RTS I/ 2023 

34 Slltny a pricky 216 250,10 40 993,90 257 244,00 4,43 

2 342321710ROR 53.54 • Reliéfn í žb prícka, kol11)Ietn i provedeni ve. všech detailu a povrchu náterem m2 21.44 12 000,00 216 250, 10 40 993 ,90 257 244,00 0,21 4 ,43 Individuální 

(9 ,32+ 2,62 "4)"1 ,3-(1 ,3 ' 2+0, 71 )"1,3 I dle pudorysu n.s. 21 ,44 
61 Úprava povrchu vnlb'rú 14038,M 33 515,70 U 554,54 0 ,77 

3 612421321ROO Oprava vápen .omltek sten do 30 % pi. • hladkých m2 26 ,82 550 ,00 3 151,05 11 599,95 14 751,00 0,02 0.42 RT5 112023 

ldle pud. n.s. O.DO 
chodba 0,00 

(1. 55+9, 32+ 1, 55)"2,4•(0, 9•1 , 97"4-+-0, 58"0,8 ' 2) 21.79 

0.2 ' (1,0' 4+2.1 '2'4+0,58"2+0,8 '4) 5,03 
4 612421331RTR Oprava 1011{retových sien do 30 % pi. m2 33,47 980,00 10 887,80 21 915,74 32 803 ,54 0,01 0 ,35 ozeno od RT5 

s pouiltlm suché maltové smisi 

ldle pud. n.s. O.OD 
(3. 52+3, 52+9,32)"2.4+3, 008 42,27 

•(2. 61 "f ,56+2. 69'1. 5+2, 62"1, 5) ·12,04 

O, 19'(2.61+ 1.56"2+2,69+1. 5"2+2,62+1 .5'2) 3,24 
62 Úprava povrchu vnajif 1 097,61 9 514,36 10 611 ,97 0,00 

5 620991121 ROO Zakrýváni výplni vnejšfch otvoru z Ješeni m2 19 ,92 65,00 444 ,52 850,38 1 294,90 0,00 0,00 RT5 I / 2023 

2.61°1 .56+ 2.6 · 1. 5+ 2.62°1. 5+0, 58 ·o, 8°2+0. 9•1 .9 7"4 I 19,92 

6 622904112ROO Ocišten l fa sád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 113.62 82 ,00 653,09 8 663,98 9 317,07 0,00 0,00 RT5 J 12023 

!dle pud. a rezu ns O.OD 

2. 59'(1 O. 49+6. 19)42-(2,61 '1,56+2. 69 '1 ,5+ 2,62" 1,5+0, 58'0,8'2+0, 9 '1 , 97 '4) 66,35 

o. 34 '(2, 61 + 1,56' 2+2, 69+ 1. 5"2+2,62+ 1,5 '2+0,58'2+0,8 ' 2+1 ,0 '4+2, 1 '8) 13,80 

vn/tmi stáv. torlťretové steny O.DO 

dle pud. n.s. O.OD 
(3.52+3. 52+9, 32) ' 2, 4+3, 008 42.27 
•(2,6 f ' 1, 56+ 2,69 '1 ,5+2,62'1 ,5) -12,04 
0. 19'(2,61+1 ,56 ' 2+2,69+ f ,5 ' 2+2,62+1,5'2) 3.24 

63 Podlahy a podlahovj konstrukce 51 957,73 27 572,07 79 529,80 23 ,01 
7 63131371 1ROO Mazanina betonová li. 8 - 12 cm C 25/30 XC4, X01 , XA1 m3 3,51 5 360,00 13 678.46 5 156,58 18 835,04 2,53 8,87 RT5 I/ 2023 

1d•Hab. m. na pud. n.s. O.OD 
(10.6+10.6)'0.1 P1 2.12 
13.94'0, f P2 1,39 

8 631315621ROO Mazanina betonová ti. 12 • 24 cm C 20125 XC2 m3 5 ,27 5 120,00 19 997.94 6 989 ,58 26 987 ,52 2,53 13,31 RT5 I/ 2023 I dle tab. m. na pud. n.s. O.OD 
(10 ,6-+10,6)'0, 15 P1 3,18 
13.94 ' 0, 15 P2 2,09 

9 631361921ROO Výztuž mazanin svarovanou slU I 0,46 40 200,00 15 398,1 4 2 904,12 18 302,26 1,07 0.49 RT5 I / 2023 

ldletab. m. na pud. n.s. 0,00 
(1 o. 6+ 10.6)'5,3983 ·2·1 .211000 P1 0,27 
13,94 ' 5,3983 ·2·1 ,211000 P2 o. 18 

10 631319173ROO Priplatek za stržen i povrchu mazaniny 11. 12 cm m3 3,51 195,00 0,00 685,23 685,23 0,00 0,00 RT5 1 / 2023 

11 631319153ROO Priplatek za prehlaz. mazanin ti. 12cm m3 3,51 1 280,00 0,00 4 497,92 4 497 ,92 0,00 0,00 RT5 I/ 2023 

12 631319175ROO Priplatek za stržen i povrchu mazaniny li. 24 cm m3 5,27 195,00 0,00 1 027,85 1 027 .85 0,00 0,00 RT5 I/ 2023 

13 631319155ROO Priplatek za preh laz. mazanin pod povlaky ti. 24cm m3 5,27 321,00 0,00 1 691 ,99 1 691 .99 0,00 0,00 RT5 112023 

14 632415106RT2 Vyrovnávacl cementova sterka 5mm m2 5,50 795,00 2 305.41 2 067,09 4 372,50 0,01 0,06 RTS I/ 2023 

vcetne penetrace podkladu 
5,5 IP3 5.50 

15 632458322ROO Cemenlova pochozi sten{a tf. 30rrm m2 5,50 569,00 577.79 2 551 ,71 3129 ,50 o.os 0,28 RTS I / 2023 

5,5 IP3 5,50 

•• Lehni a slavebnl výtahy 2 602,99 18 998,60 21 801 ,59 1,83 

16 94 1941031ROO Montáž lešení leh .rad .s podlahami,š.do 1 m. H 10 m m2 96,76 77,50 5.14 7 493 ,94 7 499 ,09 0,02 1.78 RT5 I/ 2023 

2,59'(10,49+6, 19+1.0"2)'2 I 96,76 

17 941941111ROO Pronajem lešení za den m2 967,62 2,80 0,00 2 709,35 2 709,35 0,00 0,00 RTS 1 / 2023 

96.7624'10 I 967.62 
18 941941831ROO Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š.1 m, H 1 O m m2 96,76 46,90 0,00 4538,16 4 538 ,1 6 0,00 0 ,00 RTS I / 2023 

19 941955001ROO lešen f lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 45,70 150,00 2 597 ,84 4 257 ,16 6 855 ,00 0,00 0.06 RTS 1 /2023 

10.6+10,56+10,6+13,94 jdle tab. m. 45,70 
95 Ruzn6 dokoncovaci konatrukc• a pr, ce na pozemních stavbách 153,11 11161,64 11 314,75 0,00 

20 952901111ROO Vycišten i budov o výšce podlaží do 4 m m2 67,75 167.00 153,11 11 16 1,64 11 31 4 ,75 0,00 0,00 RT5 1 / 2023 

96 Bour, n1 konstrukci 881 ,88 60 244,06 61125,94 29 ,49 

2 1 965042141ROO Bouráni mazanii betonových ti. 10 cm. nad 4 m2 m3 3,51 5 350 ,00 0,00 10 799.90 18 799,90 2,20 7,73 RTS I/ 2023 

l dle tab. m. na pud. bOuránl O.OD 
(10,6+10,6+13,94)"0.1 1.1 .1.3, 2 3,51 

22 96504 2241ROO Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 5,27 3 860,00 0,00 20 346,06 20 346,06 2.20 11 ,60 RT5 I/ 2023 

' dle tab. m. na pud. bouráni O.OD 
(1D,6-+10,6+13,94) ' 0, 15 1.1 , 1.3,2 5,27 

23 965049112ROO Priplatek, bouran l mazanin se svar.sil l i nad 10 cm m3 5,27 1 720,00 0,00 9 066,12 9 066 ,12 O.DO 0,00 RTS I/ 2023 

24 965082923ROO Odstraneni násypu ti. do 10 cm. plocha nad 2 m2 m3 3,51 702 ,00 0,00 2 466,83 2 466,83 1.40 4,92 RTS I/ 2023 

ldle tab. m. na pud. bouráni 0,00 
(10,6+10,6+13.94)'0, 1 1.1 , 1.3,2 3,51 

25 965043341 ROO Bourán i podkladu be t., potertl.do 10 an, nad 4 m2 m3 0,28 5 420 ,00 0,00 1 490,50 1 490 ,50 2,20 0,61 RT5 I /2023 

!odbouráni Cdsti bet. povrcvhu bazénku 0,00 
5,5' 0,05 0,28 

26 962086106ROO Bourán i pricek z ptynositik. a pórobetonu ti.S cm m2 8,16 474,00 640,56 3 229,17 3 869 ,74 0,12 0,97 RTS I/ 2023 

9, 32 ' 1,3-(1 , 22 ' 2+0,6)'1. 3 I dle pud. bouráni 8,16 
27 962051116ROO Bouráni ton{retové steny• ko"1)Iet skladba ve. oceli m2 11 ,30 450 ,00 241,32 4 845,48 5 086,80 0,32 3,67 RT5 I/ 2023 

9.32'1.8-(1 ,22•2+0,6t1 .8 jdle pud. bouran/ 11.30 
97 ProrH:enl otvoru • ostatní bOuracl práce 0,00 8 438,94 8 438,94 0,97 

28 9780131 4 1ROO Otlucení omítek vn ilm /ch sten v rozsa hu do 30 % m2 26,82 90,00 0,00 2 413,80 2 413,80 0,01 0,27 RTS I/ 2023 

ldle pud. n.s. 0,00 

chodba 0,00 
(1,55-+9,32+1,55) ' 2,4•(0,9 ' 1.97"4-+0,SB•0.8"2) 21,79 
0,2'(1.0"4+2, 1 ' 2'4+0,58 ' 2+0,8'4) 5,03 

~9 978021141ROR Otlucenl torkratovýdi sten do 30 % m2 33 ,47 180 ,00 0,00 6 025,14 6 025,14 0,02 0,70 ozeno od RT5 

I dle pud. n.s. O.OD 
(3,52+3, 52+9, 32) ' 2.4+3. 008 42.27 
·(2. 61 *1 , 56-+2, 69 '1 ,5+2, 62*1 ,5) ·12,04 
O. 19'(2. 61 + 1. 56"2+2, 69+ 1, 5"2+2. 62+ 1,5 ' 2) 3,24 

99 Presun hmot 0,00 23 685,78 23 865,76 0,00 

O 999281105ROO Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I 30,05 795,00 0,00 23 885,78 23 885 ,78 0,00 0,00 RTS 1 / 2023 

s Pres uny sutf 0,00 148 015,91 148 015,91 0,00 

1 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I 32,22 413,00 0,00 13 305,16 13 305,1 6 o.co 0,00 RT5 I/ 2023 

2 979081121ROO Priplatek k odvozu za každý další 1 km I 612 ,10 12 ,50 0,00 7 651,27 7 651,27 0,00 0,00 RT5 I / 2023 

32.21589 •1 9 I 612,10 
! 979082111 ROC Vnitrostaveništn l doprava suti do 10 m I 32 ,22 1 300 ,00 0,00 41 880,66 41 880,66 0,00 0,00 RT5 112023 



34 979082121 ROO Priplatek k vnitrost. doprave suti za dalšich 5 m 

32,21589"8 
35 979990107ROO Poplatek za uložení suti - smes 

PSV 

711 Izolace proti vode 

36 711140101 ROO Odstraneni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné , asfaltové pásy prilavenim, 1 vrstva 

l

dle tab. m. na pud. bouráni 

(10,6+10.6+13,94) 1.1, 1.3,2 
37 711111006RZ3 Proveden i izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1 x naterem penetracnl ern.Jlzi 

vcetne emulze 

l

dle tab. m. na pud. n.s. 
(10 ,6+10,6) P1 

13,94 P2 

38 711141559RY2 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné , asfaltoyYmi pásy pritavenim 

1 vrstva - vcetne dod. asf. pásu se skelnou v/otkou 
39 71119 1172RT2 Provedeni izolace proti vthkostina ploše vodorovné, ochrannou textilií 

vcetnl dodávky textilie 

l

dle tab. m. na pud. n.s. 

(10,6+10,6) Pf 

13.94 P2 

40 711212000ROO Penetrace podkladu pod hydroizolacn! hmoty, vcetne dodávky 

5.5 IP3 
41 711212002RT2 Sterka/náterhydroizolaai l, ve. dodávky H1 hmoty 5.5 
42 998711201ROO Presun hmot pro izolace proti vode , yYšky do 6 m 

71 3 1tolace tapel n6 

43 713 1911 OORT9 Položen I separacnl fólie 

vcetne dodávky PE fólie - proti protecenf 

(10,6+10,6) 

13,94 
44 713121111 ROO Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá 

45 28376315 

(10,6+10,6) 

13,94 
Deska XPS ti. 100rrrn x 600 x 1250 rm, 

35,14 

;ztratné 2%: O, 7028 
46 998713201 ROO Presun hmot pro izolace tepelné, yYšky do 6 m 

721 Vnltml kanalizace 

IP3 

l
d/e tab. m. na pud. n.s. 
P1 

P2 

l

dle tab. m. na pud. n.s. 

P1 

P2 

47 721210823ROR Vycištení a snlženl vpust~ kompletni proveden i • dle popisu v pd 

48 998721201ROO Presun hmot pro vnitm i kanalizaci, výšky do 6 m 

762 Konstrukce tesarsk6 

49 762526811 ROO Oemonlaž podlah bez potštáru z desek 

50 7625121 15ROO P4 - Položeni podlahových desek 

2.4 
51 60623362 Prekld:ka vodovzdorná ti. 20 mm 

2.4 

:ztratné 10%: 0.24 
52 762595000ROO Spojovací a ochranné prostredky k položen! podlah 

2,4"0,02 
53 998762202ROO Presun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m 

76-4 Konstrukce klemph'sk6 

]podlaha prlstavku • dle pud. n.s. 

54 764813330ROO K01 • Lemován i zd i lak.Pz plech, kompletni provedeni ve. v~ch kotev. a pom. kel a pivku 

1,2"2+2,35 ! dle pud. n.s. 
55 998764201 ROD Presun hmot pro klemplrské konstr., yYšky do 6 m 

766 Konstrukc e b'Uhl6rsk6 

)6 766411812ROO Demontáž obložen/ sten prlstavku 

vcetne obkladu dveri 
2,25 "1,94+2,483 "2 jdle pud. a 19zu bouráni 

;7 766 111820ROR Demontáž drevených sten z k1ád ve. výpln i otvoru , ve. oc. nosné kce 

3.52•1.9•2 I 
8 766111821ROR Demontáž drevených pricek ve. výpln i otvoru , ve. oc. nosné kce 

1,45"1 ,8"4+1,325"1,8"2+0.705"1 ,8 ld/e pud. bouráni 
9 76641001 ORAR S1 +2 - Obklad steny pr/stavku , komplet skladba ve. obkladu dveri - dle popisu v pd (viz skladby) 

ve. povrchu 
2.25"1 ,94+2,483"2 

J 998766201ROO Presun hmot pro truhlárské konstr., výšky do 6 m 

767 Konstrukce doplnkov6 stavebnl (ůmecnlcké) 

I 767920810ROO Demontáž branky 

ldte pud. a rezu n.sd. 

m2 

m2 

u 
m2 

m2 

% 

m2 

m2 

m2 

% 

kus 

% 

m2 

m2 

m2 

m3 

% 

% 

m2 

m2 

m2 

m2 

% 

kus 

! 767995101 ROR 201 - Kryci plech vpusti, kompletnl proveden i ve. všech dopinku a detailu, povrch . úpr. - dle popisu II pel (podrobne v· kus 

I 7679951 02ROR 202 • Sloupek, kompletni provedeni ve. v!ech dopinku a detailu , povrch. úpr. - dle popisu v pd (podrobne viz tab. zá kus 

t 7679951 03ROR Z02x · Sloupek, kompletn f provedeni ve. všech dopinku a detaMu, povrch . úpr. - dle popisu v pd (podrobne viz tab. zá kus 

, 7679951D4ROR 203/L - Dvere do stáje - levé , kompletní proveden! ve. všech dopinku a deta~u. povrch . ůpr. • dle popisu v pd (podrob kus 

767995105ROR 203/P - Overe do stáje - pravé , kompletni provedeni ve. všech dopinku a detaiu , povrch . úpr. • dle popisu v pd (podm kus 

767995106ROR Z04 /L - Dvere do stáje - levé, kompletní proveden! ve. všech dopinku a deta~u. povrch . úpr. - dle popisu v pd (podrob kus 

767995107ROR 205 - Šubr, kompletni provedeni ve. všech dopinku a detailu, povrch . ůpr. - dle popisu v pd (podrobne viz tab. zám. kus 

7679951 OBROR 206 • Prepážka stáje , kompletni provedeni ve. všech dopinku a detailu, povrch . ůpr. - dle popisu v pd (podrob ne viz l kus 

767995109ROR 207 - Prepážka stá}e, komplelni proveden i ve. všech dopinku a detailu, povrch . úpr. - dle popisu v pd (podrob ne viz t kus 

767995110ROR ZOB - Prepáfka stáje, kompletnl proveden f ve. všech dopinku a detaik.J, povrch . úpr. - dle popisu v pd (podrobne viz t kus 

767995111 ROR Z09 • Prepátka stáje, kompletnl provedeni ve. vsech dopinku a detaík.J , povrch. úpr. - dle popisu v pel (podrobne viz t kus 

767995112ROR 210 • Prepátka stáje , kompletnl provedeni ve. všech dopinku a detailu , povrch. úpr. - dle popisu v pd (podrobne viz t kus 

767995113ROR Z11 /L - Dvere do stáje - levé, kompletní provedeni ve. všech dopinku a deta~u. povrch . úpr. - dle popisu v pd (podrob kus 

767995114ROR Z1 1/P - Rám dveri, komple tni provedeni ve. všech dopinku a detailu , povrch. ůpr. - dle popisu v pd (podrobne viz tab. kus 

767995115ROR 212/P - Branka do výbehu , kofr'4)letnl proveden i ve. všech dopinku a detailu, povrch. ůpr. - dle popisu v pd (podrobn kus 

767995199ROR X01 • Kontaktnl stena , kompletn f proveden i ve. všech dopinku a deta~u • dle popisu v pd {podrobne viz tab. ost. výro kus 

998767201 ROO Presun hrnol pro zámecnické konstr. , ~ky do 6 m % 

777 Podlahy a synllttlckých hmot 

777101101 ROO Priprava podkladu • vysáváni podlah prum.vysavacem 

10.6+ 10,56+10,6+13,94 
998777201 ROD Presun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m 

783 Nátery 

783781002ROO Nátertesar..kých konstrukci karbolin 2x 

jdte tab. m. 

l dle pud. a rezu ns 
2,59 "(1 O, 49+6, 19)"2-{2.61 •1. 56-+2,69 "1, 5+ 2, 62"1, 5+0, 58"0,8'2+0, 9"1,97"4) 

0,34 "(2 , 61 + 1,56"2+ 2,69+ 1, 5"2+2,62+ 1,5 "2+0,58"2+0,8'2+ 1,0"4+ 2, 1 "8) 
'83893122ROO Povrchová ůprava stávajicích torkretovych sten 

84 

(3, 52+3, 52+9.32)"2,4+3, 008 

·(2,61 "1,56+2,69"1 ,5-4"2} 

0, 19"(2,61+1,56"2+2,69+1,5"2+2,62+1 ,5"2) 
Malby 

84011221 RT2 Zakryti oken dveri, podhledu z vn itm i strany 

9,32"5,02 

~4111101ROO Penetrace podkladu naterem 

(1 ,55+9,32+1 ,55)"2,4 

0.2·(1.0•4+2, 1 "2 "4+0,58"2+0.8"4) 
4255122ROO Malba omyvatelnil, 2x 

r/e pud. n.s. 

l

okna a d,em 

podhled 

I 

dle pud. n. s. 

chodba 

m2 

% 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

257,73 108,00 0,00 27 834 ,53 27 834,53 

257.73 
32 ,22 1 780,00 0,00 57 344,28 57 344,28 

4 35 476,27 204 507,99 839 984,26 

35,14 

0.00 

35.14 

35.14 

26 ,00 

65,00 

16 735,06 

0,00 

1 230.61 

0.00 1 21 ,20 

13,94 

35,14 250J 6 869. 1• 1 

35.14 1 350 ,00 1 

0,00 

21.20 
13,94 

5,50 95,60 

5,50 

5,50 755,00 

5,50 

1,30 1 210 ,00 

35,14 220 ,00 

0,00 

21 ,20 

13,94 

35 ,14 60 ,00 

0,00 

21 .20 

13,94 

35.84 655,00 

35.14 

0.70 

1,95 260,00 

4 ,00 3 500 ,00 

1,70 140,00 

2.40 110,00 

2,40 146,00 

2.40 

2,64 1 100,00 

2,40 

0.24 

0,05 5 500,00 

0.05 

5,58 

4,75 869,00 

4.75 

1,56 

9,33 110 ,00 

9,33 

12,67 150,00 

12,6 7 

16,48 300 ,00 

16.48 

9,33 1 500,00 

9.33 

5 615.591 

181 ,86 

2 837 ,88 

0,00 

25 159,71 

1 682,68 

0,00 

23 477,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 174,-48 

0,00 

6,46 

2 904,00 

264 .00 

0,00 

2 175,18 

2 175,18 

0,00 

6 036,55 

0,00 

0.00 

0,00 

6 036.55 

1,08 218.00 0.00 

1.00 500,00 

2,00 4 500 ,00 

6,00 4 900,00 

2,00 5 620 ,00 

2,00 19 000 ,00 

2,00 19 000 ,00 

1,00 16000,00 

2,00 35 000.00 

4,00 15000,00 

2.00 21 900 ,00 

1,00 8100,00 

1,00 15 000 ,00 

1,00 15 000,00 

1,00 11 900,00 

1,00 11 900 ,00 

1,00 29 800,00 

2 ,00 19 800 ,00 

45 ,70 

45.70 

16,50 

0,57 

80 ,15 250 ,00 

0.00 

66.35 

13.80 

45,40 400 ,00 

O.DO 
42.27 

-0.11 

3,24 

66,71 

0,00 

19.92 

O.DO 
46,79 

34,84 

0,00 

0,00 

29,81 

5,03 

34 ,84 

55,00 

22 ,50 

89 ,10 

357 39 2,00 

0,00 

7 200 ,00 

23 520 ,00 

8 992,00 

30 400,00 

30 400 ,00 

12 800,00 

56 000,00 

48 000,00 

35 040,00 

6 480,00 

12 000,00 

12 000,00 

9 520,00 

9 520,00 

23 840,00 

31 680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 197 ,72 

12652,23 

9 545,50 

2 605,58 

938,61 

275,94 

1 289 ,10 

13 797,98 

913,64 

1 053 ,49 

1 915.J 

30 533,0-4 

913 ,64 

2 284,10 

8 785J 

6 6B3.41 I 12 299,oo l 

343 ,94 525 ,80 

1 314 ,62 

1 573,00 

8 663,52 
6 048,12 

2 108,40 

0,00 

507.00 

14 238,00 

14 000 ,00 

238 ,00 

607 ,94 

264 ,00 

343 ,94 

0,00 

0,00 

0,00 

1 952,57 

1 952,57 

0,00 

16065,30 

1 026.41 

1 900 ,80 

4 943,70 

7 959,95 

4 152,50 

1 573,00 

33 823,23 

7 730 ,80 

2 108,40 

23 477 ,03 

507,00 

14 238,00 

14 000,00 

238 ,00 

3 782 ,-40 

264,00 

350 ,40 

2 904,00 

264,00 

0,00 

4127,75 

4 127,75 

0,00 

22 102,85 

1 026,41 

1 900 ,80 

4 943,70 

13 996 ,50 

235,44 235,44 

89 848, D0 44 7 2-40 ,00 

500,00 500,00 

1 800,00 9 000,00 

5 880 ,00 29 400,00 

2 248,00 11 240 ,00 

7 600,00 38 000,00 

7 600,00 38 000,00 

3 200,00 16 000 ,00 

14 000,00 70 000 ,00 

12 000,00 60 000,00 

8 760,00 43 800,00 

1 620 ,00 8 100.00 

3 000,00 15 000 ,00 

3 000,00 15 000,00 

2 380,00 11 900 ,00 

2 380,00 11 900 ,00 

5 960,00 29 800,00 

7 920,00 39 600,00 

0,00 0,00 

754,05 75-4,05 

754.05 754,05 

0,00 

16 000,93 

7 385,22 

8 615,70 

-42 578,71 

2 730,33 

507 ,96 

1 815.14 

0,00 

38 198,85 

20 037,45 

18161,20 

45 18-4,28 

3 668,94 

783,90 

3 104,24 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 fl , 

0,00 RTa 

2,46 

0,-42 

0,17 RTSI/ , 

0,01 RTS l 1202.,_ 

OJ OJ RTS I 12023 

o.ool 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,02 

0,00 

0,04 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,02 

0.04 

0,04 

0,01 

,a,oo 
0,19 

0,00 

O.DO 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,01 I RTS I / 2023 

0 ,00 RTS I I 2023 

0,03 RTS I / 2023 

0,00 RTS I / 2023 

0,13 

0,00 RTS t I 2023 

0,00 RTS I / 2023 

0,13 RTSl / 2023 

0,00 RTS I / 2023 

0,08 

0,08 ozeno od RTS 

0,00 RTS 11 2023 

0,13 

0,08 RTS 11 2023 

0,00 RTS 11 2023 

0,04 RTS 11 2023 

0,00 RTS 11 2023 

0 ,00 RTS I / 2023 

0,01 

0,01 RTS 11 2023 

0,00 RTS I / 2023 

1,42 

0,23 RTS I / 2023 

0,4 7 ozeno od RTS 

0,61 ozeno od RTS 

0,11 RTSl / 2023 

0 ,00 RTS 112023 

0,19 

0,1 9 RTSl / 2023 

0,00 lndividuálnl 

0,00 lndividuálnl 

0,00 Individuální 

0,00 Individuální 

0 ,00 lndividuálni 

0,00 Individua.ln! 

0,00 lndividuálni 

0,00 lndividuálni 

0,00 lnd ividuálni 

0,00 lndividuá ln! 

0,00 lndividuáln f 

0,00 Individuální 

0,00 lndividuálni 

0 ,00 lndividuátni 

0 ,00 lndividuálni 

0.00 lnd ividuéilni 

0 ,00 RTS J / 2023 

0,00 

0,00 RTS 1 / 2023 

0,00 RTS I / 2023 

0 ,07 

0,02 RTS I / 2023 

0,05 RTS I/ 2023 

0 ,02 

0 ,00 RTS 1 / 2023 

0,01 RTS I/ 2023 

0,01 RTS J / 2023 



r1.ssi-9.32+1 .ssr2.4 

84402801 ROD Odstranenl omyv. náteru v místnosti H do 3,8 m 

(1 .55+9.32+1.S5r2,4 
0.2"{1,0"4+2. 1 •2•4+0.58•2+0.8"4) 

l

dle pud. n.s. 

chodba 

l

dle pud. n.s. 

chodba 

O.DO 

O.DO 

29.81 

5,03 

m2 34,84 

0,00 

O.OD 

29.8 1 

5.03 

1 080,00 101,92 37 525,28 37 627,20 0,00 0,00 RTS 112023 

Celkem : 1 314 754,1 8 



Elektroinstalace - rekapitulace 

Název stavby: Úprava ubikace Tapíra čabrakového Doba výstavby: 

Druh stavby: 

Lokalita : 

Zpracoval: 

Zacátek výstav! 

U Trojského zámku 120/3, Praha 7 -
Troja 1 ?1 00 Konec výstavb~ 

Název 

Základní náklady 
Dodávka 
Doprava 3,60%, Přes un 1,00% 

Montáž - materiál 
Montáž - práce 

Meziloul'et I 
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 

Nátěry 

Zemní práce 
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 

Meziloul'et 2 
Dodav. dokumentace 0,00% z mezi součtu 2 
Rizika a poji štěn i 0,00% z mez isoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu I 

Základní náklady celkem 

Náklady celkem 
Zák lad a hodnota DPH 2 1% 
Zák lad a hodnota DPH 15% 

Náklady celkem s DPH 

Ročn i nárůst cen 0,00% 
Ročn i nárůst cen 0,00% 

Součty odstavců 

Specifi kace dodávky rozváděče RD 
Dodávky rozváděče RD 
Elektromontáže a demontáže 

Zpracováno dn, 

Hodnota A 

62 7 13,33 
2 257,68 

64 971,01 

64 971,01 

249 523,48 

#ODKAZ' 

Materiál 
42 282,93 
62 713,33 
73 353,05 

Hodnota B 

627,13 
73 353,05 

100 16 1,42 

174 141,60 
10 410,87 

0,00 
0,00 
0,00 

184 552,47 
0,00 

0,00 
0,00 

249 523,48 

249 523,48 
52 399,93 

#ODKAZ' 

301 923,41 

0,00 
0,00 

Montáž 
20 430,40 

0,00 
100 161,42 

L00Iog IcKa zanraaa n1. m. 
Objednat Prahy 
el : U Trojského zámku 120/3, 

Pr:ah:a 7 - Trni:a 171 ílíl 
Projekta 
nt: 

ATELIER GENESIS, spol. sr.o. 

Zhotovite 
I: dle výběrového řízení 

Zpracovár 15.06 .2023 



Soupis dodávek a prací - Elektroinstalace 

Ldlllé:IUč::1---rrr:-ffi. t"'fč:IIIY 

Název stavby: Úprava ubikace Tapíra čabrakového Doba výstavby: Objednatel: U Trojského zámku 120/3, Praha 7 - Troja 171 
nn 

Druh stavby: Za cátek výstavby: Projektant : ATELIER GENESIS, spol. sr.o. 

Lokalita : U Trojského zámku 120/3, Praha 7 - Troja 171 00 Konec výstavby: Zhotovitel: dle výběrového řízeni 

JKSO: Zpra cováno dne: 15.06.2023 Zpracoval: 

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem 

Specifikace dodávky rozváděče RD 
RSA 2,5 A Řadová svorka bilá ks 42,00 15,62 656,04 106,70 4 48 1,40 122,32 5 137,44 

RSA 4 A Řadová svorka bilá ks 3,00 15,62 46,86 106,70 320,10 122,32 366,96 

RSA 2,5 A - tmavě modrá Řadová svorka ks 20,00 15,62 3 12,40 106,70 2 134,00 122 ,32 2 446,40 

RSA 2,5 A - žlutá Řadová svorka ks 20,00 29, 15 583,00 106,70 2 134,00 135,85 2 717,00 

RSA 4 A - nnavě modrá Řadová svorka ks 1,00 18,04 18,04 106,70 106,70 124 ,74 124 ,74 

RSA 4 A - žlutá Řadová svorka ks 1,00 18,04 18,04 106,70 106,70 124 ,74 124 ,74 

RSA 6 A Řadová svorka bílá ks 3,00 19,25 57,75 106,70 320, 10 125,95 377,85 

RSA 6 A - hnavě modrá Řadová svorka ks 1,00 19,25 19,25 106,70 106,70 125 ,95 125 ,95 

RSA 6 A - žlutá Řadová svorka ks 1_,_00 39,60 39,60 106,70 106,70 146,30 146,30 

x8-Bllic(P,ol ... ), ......... ,_..._~ ... 96modlll, 

"· 
11 (ln-xl!.)U,x7tOxll'7.lllt,JgfJP54 UIO '~ 969!,19 JNQM.. :JND,00 IJ 510,00 l:JSlt,00 

PFL 7- 10/ 1 N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,lr=250A,AC, 1 +N pól,char.B, ldn=0.03A, ln= I OA ks 2,00 I 890,90 3 78 1,80 279,40 558,80 2 170,30 4 340,60 

PF7-40/4/003 Chránič lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=40A ks 3,00 1 555 ,40 4 666,20 279,40 838,20 I 834 ,80 5 504,40 

PL7-B6/ I J istič PL7, char B, I-pólový, lcn= IOkA, ln=6A ks 1,00 190,30 190,30 173,80 173 ,80 364,10 364, 10 

PL7-C6/ I Jisti č PL 7, char C, I-pólový, lcn= lOkA, ln=6A ks 1,00 230,56 230,56 173,80 173,80 404 ,36 404 ,36 

PL7-B 16/I J i stič PL7, char B, I-pólový, lcn= IOkA, ln= l6A ks 15,00 122,6 1 I 839,09 173,80 2 607,00 296,4 1 4 446,09 

PL7-B 16/3 J i stič PL7, char B, 3-pólový, lcn= IOkA, ln= l6A ks 2,00 570,90 I 141 ,80 289,30 578,60 860,20 I 720,40 

PL7-B25/3 J i stič PL7, char B, 3-pólový, lcn= IOkA, ln=25A ks 1,00 596,20 596,20 289,30 289,30 885 ,50 885,50 

Z-SCH230/25-40 In sta l ační stykač, 230V-, 25A, 4zap . kont. ks 1,00 559,90 559,90 308,00 308,00 867,90 867 ,90 

TSDW I COM IN Spínací hodiny digi tální, I-kanál, týdenní, 1 -přep . kont , úzké I-modul , I 6A , 240V ks 1,00 3 256,00 3 256,00 385,00 385,00 3 64 1,00 3 64 1,00 

IS-63/3 Hlavní vypín ač , 3-pól, ln=63A ks 1,00 587,40 587,40 308,00 308,00 895,40 895 ,40 

SPRTl 2-350/3-AX Svodič pí-epět í třídy T l+T2 (B+C), komplet, sít'TN-C, pom.kontak t, Un=350V /o ks 1,00 14032 ,70 14 032 ,70 533,50 533,50 14 566,20 14 566,20 

Tennostat Ekoheat REG 300 - viz Elektromontáže - dodávka EKOTERM 682,00 682 ,00 0,00 

Termostat DEV IREG 330 - viz Elektromontáže - dodávka EKOTERM 682 ,00 682,00 0,00 

Specifikace dodávky rozváděče RD - celkem 42 282,93 20 430,40 62 713,33 
Dodávky rozváděče RD 
Specifikace dodávky rozváděče RD ks 1,00 62 713,33 62 713,33 0,00 0,00 62 713,33 62 7 13,33 

Dodávky rozváděče RD - celkem 62 713,33 0,00 62 713,33 

' 
Elektromontáže 
MONTÁŽ ROZVODNIC 

~ 
0,00 0,00 

Dodávka EKOT ERM 
Topný kabel Ekoheat CAB 20 m ~ 4 1,80 12 205 ,60 132,00 38 544 ,00 173 ,80 50 749,60 



Topná Rohož Ekoheat MAT 160 m2 15,00 I 094 ,50 164 17,50 198,00 2 970,00 I 292 ,50 19387,50 

Tennostat Ekoheat REG 300 včetně teplotn ího senzoru Ks 7,00 2 3 15,50 16 208,50 935 ,00 6 545,00 3 250 ,50 22 753 ,50 

Tennostat DEVIREG 330 včetně teplotního senzom Ks 1.00 3 432 ,00 3 432 ,00 929,50 929,50 4 361 ,50 4 36 1,50 

Pomocný a fiační materiál ks 1,00 3 135,00 3 I 35,00 6 160,00 6 160,00 9 295 ,00 9 295 ,00 

0,00 0,00 

Kabely 0,00 0,00 
CYKY-0 2x l ,5 , pod omítkou m 60,00 12,35 74 1,25 58,74 3 524,40 71 ,09 4 265 ,65 

CYKY-J 3x2,5, pod omítkou m 60,00 16,06 963,60 62,04 3 722,40 78, 10 4 686,00 

H07V-U 4 CR , pod omítkou m 80,00 13 ,53 I 082,40 46,53 3 722 ,40 60,06 4 804,80 
0,00 0,00 

Instalační materiál 0,00 0,00 
KU 68-1 902_KA KRAB ICE ODBOČNÁ ks 14,00 40, 15 562, 10 102 ,19 I 430,66 142 ,34 I 992,76 

MT I 04 N ( 12-ti pólové provedeni) Krabicová svorka ks 4,00 294 ,80 I 179,20 11 5,50 462 ,00 4 10,30 I 64 1,20 

1220_L50 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20 750N m 63 ,00 29, 15 I 836,45 54 , 12 3 409,56 83 ,27 5 246,0 1 

0,00 0,00 

Demontáže 

F-u-4196-C laa>Jalllia1 Xllaad,PCJD....,"'6....., NIPB_. li 117í71 l• r-11 Ir li 
Ml 

0,00 0,00 

Zednické práce 0,00 0,00 
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 
CIHELNEM PRO KRABICE 
50x50x50 mm ks 14,00 165 ,00 23 10,00 242,00 3 388,00 407,00 5 698,00 

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 
BETONOVEM DO PLOCHY 25 dm2 
Hl.150mm ks 1,00 11 2,20 112,20 358,60 358,60 470,80 470,80 

ZAZDtNf A ZAČIŠTtNf SKŘfNt 
BEZ KONCOVÉHO DÍLU 
v 60cm x š 60cm ks 1,00 286,00 286,00 2 585 ,00 2 585 ,00 2 871 ,00 2 87 1,00 

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU 
CIHELNEM DO PAUMERU 60mm 
Stena do 150mm ks 5,00 I 18,80 594,00 363,00 I 8 15,00 48 1,80 2 409,00 

VYSEKANI RYH VE ZDIVU 
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm 
Sire 70 mm m 20,00 165 ,00 3 300,00 4 12,50 8 250,00 577,50 11 550,00 

VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE 
HLOUBKA 50mm 
Sire 70 mm 111 9,00 I 12,20 I 009,80 412,50 3 712,50 524 ,70 4 722,30 

Sire 100 mm m · 3,00 I 12,20 336,60 4 18,00 I 254 ,00 530,20 I 590 ,60 

Sire 150 mm m 4,00 11 2,20 448,80 424,60 I 698,40 536,80 2 147,20 

0,00 

Ostatní 0,00 0,00 
iiill jiioji 

Podružný materiál -.. 10450,00 2 326,02 4 950,00 15 400,00 2 326,02 

Revize výchozí 11 275,00 2 326,02 11 275,00 2 326,02 

Elektromontáže - celkem 73 353,05 100 16 1,42 173 514,47 
0,00 0,00 



Harmonogram prací Plán Skutečnost • % dokončeno 

Úprava ubikace Tapíra Čabrakového 
PLÁN PLÁN SKUTEČNOST 

Doba výstavby 13 týdnů ZAČÁTEK TRVÁNÍ TRVÁNÍ OBDOBÍ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Bourané konstrukce,prorážení otv. 1 2 

Vnitřní kanalizace 3 1 

Stěny a příčky 7 s 
Podlahy a podlahové konstrukce s 2 

Izolace proti vodě 3 1 

Izolace tepelné 4 1 

Podlahy ze syntetických hmot 3 1 

Povrchové úpravy terénu 13 1 

Úpravy pvrchů vnitřní 9 1 

Úpravy pvrchů vnější 12 1 

Elektro - hrubé rozvody s 3 

Elektro - kompletace 11 1 

Ken.truhlářské 10 2 

Ken.tesařské 11 1 

Ken.klempířské 9 1 

Konstrukce zámečnické s 9 

Nátěry 11 2 

Malby 12 2 
' Předání díla 13 1 



ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 1· 20/3 • 1 71 00 PRAHA 7 

I Č: 00064459 • D IČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDĚLEN Í 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkajíci se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci , požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 O. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil , a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč . 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: Jméno pracovníka: 

, 



Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti č. nabídky 9336 027157 
~ 
GENERALI 

Pojistitel 
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ : CZ699001273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena:  regionu Praha a  

a 

  

Pojistník 
Pojistnik 
obchodnl firma/název: 
IČ:O(r.č.): 
DIČ: : 

P & M bau, s.r.o. 
27629252 

sldlo/m!sto podnikáni: Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnlka 
Petra Bábelová, jednatel 

Kontaktni spojení : 

!---~~~-~~--~---~~~~-~-~-- ---- ·- -· 
uzavirajl tuto pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti 

Pojištěný 

Pojištěný je totožný s pojistníkem. 

Osobou oprávněnou ~le této pojistné smlouvy je pojištěný. 

Pojistná smlouva o pojištěni odpovědnosti 
Pojištěni se řídí VPP O 2014/01 , ZPP O 2014/02 a níže uvedenými OPP O. 

Pojistné nebezpečí 

----- - - ----< 

Pojištěni se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konán lm 
nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné 
smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn. 

Pojistná událost 

Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Pojištěný předmět činnosti 

přípravné práce pro stavby, dokončovací stavební práce, vodoinstalatérství, topenářstvi , velkoobchod, pr<tváděni 
staveb, jejich změn a odstai'lování 

Interní poznámka pojistitele 

Riziková třlda 

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného 
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši  . 

Základní rozsah pojištěni 

Limit pojistného plněni pro základnl rozsah pojištěni 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní ročni pojistné 

Sleva za spoluúčast (ze základnlho pojistného) I ~ - -

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 .TG00174000014.11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111rn111111111 ' 08293360271574' 

Klientský servi,: 244 188 188, generali.cz, o-mail: aervis.cz@gener1ll.com 
nabldka člalo :  

Strana 1 z 6 
vygenorov6no 8.12. 2019, 15:47 

., 



Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů 

Sublimit dle ZPP O 2014/02 I 
Spoluúčast I 
Smluvní ujednání 

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen 
uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody nebo jiné újm_Y, za správce této komunikace. Tato úhrada bude 
poskytnuta pouze v rozsahu , v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v prípadě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 
předmětnou škodu nebo újmu by způsobil sám. 

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku 

Sublimit dle ZPP O 2014/02 I 
Spoluúčast I 

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni 

Sublímit pojistného plněni pro toto připojištění dle ZPP O 
2014/02 I 
Spoluúčast [ 
Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02 , ---· 
Čistě finanční škoda 

Sublimit na rozdíl od ZPP O 2014/02 I 
Spoluúčast I 

[ - ··- - ·- -· · 

Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02 

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02 I 
Celková sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02 I - -
V pojistné smlouvě je dále ujednáno: 

OPP O 3 - Věci třetích osob 

Sublímit pojistného plnění pro připojištění dle OPP O 3 [ 
Spoluúčast I 
Přirážka k základnímu pojistnému I = [ 

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek I 
Rekapitulace pojistného 

Pojištění odpovědnosti I 
f 

sleva za počet let I 
sleva obchodní I 

Celkové roční pojistné I  

Počátek pojištěni, pojistná doba -Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištěni 1. 1. 2020 na dobu určitou 5 let. Po uplynutí této doby je smlouva 
automaticky prodloužena na další roční pojistné období, není-li nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou ze 
smluvních stran vypovězena . Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve 
splátkách nemá vliv na pojistné období. 

K!lenltk~ servis: 24-4 188 188, generall.cz, •moll:aarvls.cz@genlfllll.com  Strana 2z 6 



Splatnost a způsob placení pojistného 
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 1. dni 1. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného 

(roční frekvence placení je bez navýšení, pololetní s navýšením 3% a čtvrtletní 5%) 

Bankovní spojení: čís l o účtu 900500 / 2700 konstantní symbol  
Pro platbu prvního poj istného je variabilním symbolem číslo nabídky. 
Pro platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo poj istné smlouvy uvedené v pojistce. 
Pří platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit až po obdržení 
pojistky). 
Pojistné bude placeno: 

Číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol 

Zvláštnl ujednáni 

bankovním převodem 

1900500 / 2700 

Výše pojistného byla stanovena se slevou ve výši 10% z ročního pojistného za pojistnou dobu S let. Ukončí-li pojistník 
pojistnou smlouvu před uplynutím sjednané pojistné doby, tedy před 31 .1 2. 2024, je pojistitel oprávněn žádat na poj istníkovi 
úhradu částky, o niž byla výše pojistného slevou za pojistnou dobu snížena, a to za celou dobu trvání poj ištěn i. 

Závěrečná ustanoveni 
a) Informace o platném právu a řešení stížností. 

Pojistná smlouva se řidi právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak. 

b) Registr smluv 
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč . všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných límitech/sublimitech plnění a 
výši spoluúčastí; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu . Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč . všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlas! s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou od lišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele. f 

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami: 

~ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01 

0 Zvláštní poj istné podmínky pro pojištění ·odpovědnosti ZPP O 2014/02 

Příloha: 

0 loZ/ZzJ 

~ Informační dokument o pojistném produktu 

0 dotazník 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti VPP O 2014/01 , Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné 
podmínky (DPP O), jsou-li ve sm louvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků. 

Kllentaký aervls: 24-4 188188, generall.cz, e-mall: aervls.cz@gonerall.com  Strana 3z 6 



Prohlášeni pojistníka 
Prohlášení pojistníka 

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěn í souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též s Informačním dokumentem o pojistném produktu, se Stručnou informaci o zpracováni osobních údajů, s Předsmluvní 
informací, se Sazebníkem admínístrativních poplatků a s Informacemi pro klienta. 
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případě jej ich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěn í, snížení nebo odmítnuti pojistného plnění). 

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V případě vzniku škodní události dále: 

zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízen í, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivost i; 

zmocňuji pojistitele, resp. j im pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislostise škodní událostí mohli nahlížet do soudních, 
policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy; 

zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných plnění. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plnění (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. 

Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahuji I na dobu po mé smrti. 

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 
www.generali.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se 
zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámlm případné změny osobních údajů . 

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny a jsem si vědom příp. negativn ích následků nenahlášeni změn (zejména při doručování korespondence). 

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem. 

Prohlašuji , že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná informace o zpracováni osobn ích údajů) a že 
podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generali.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji 
se, že v tomto rozsahu informuji í pojištěné osoby. 

Dále se zavazuji , že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů. 

Pojišťovací zprostfedkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. 
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojistníka 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) re~istrační číslo agenturní číslo telefon 

I ) 

datum L 6.1 2. 201s 
f 

Pojišťovací zprostředkovatel svým p oučasně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na je . 

. 
. 

(W1'EBAU 

3enerali Pojišťovna a.s. u27 , 
,nakléfské obchody _ region Prat,a 
Na Pankráci 1658/121 
14021 Praha4 

Klientský servis: 2-4-4 188 188, gener11ll.cz, e-moll: Mrvls.cz@gonor11li.oom Slrana4z& 



Příloha č . 6 

Seznam poddodavatelů a podíl výkonů ve veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky OPRAVA A ÚPRAVA UBIKACE TAPÍRA ČABRAKOVÉHO Ill 
Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle§ 27 písm. b) ZZVZ 

Režim zadávacího řízení veřejná zakázka malého rozsahu dle § 31 ZZVZ 

Účel zadávacího řízení uzavření smlouvy o dílo 

Profil zadavatele htt12s :LLtende ra re na .czL12rofi lyL20012 ra ha 

1D veřejné zakázky ZOO/MZ/0134/23 

Evidenční číslo VZ VZ.23 .175.VP 

Zveřejněno ve WZ a TED NE 

PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍMI KAPACITAMI 

PRÁCE REALIZOVANÉ PODDODAVATELI CELKEM 

podíl v% podíl v Kč 

88% 1368 tis. Kč 

15% 249 tis. Kč 

Účastník zadávacího řízení zde dle ustanovení§ 105 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadá
vání veřejných zakázek uvede seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi známi, po
třebných ke komplexnímu zajištění dané zakázky, a dále seznam VŠECH 

poddodavatelů, KTERÝMI účastník PROKAZOVAL CHYBĚJÍCÍ ČÁST KVALIFIKACE. 

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH PODDODAVATELÍCH: 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: druh poddodávky: 

Přáda Karel ......... ............ .... .............. ... ... ... ... .... .. .. ......... .... . elektroinstalace ...... ...... ..... .. ........ . 
Skuhrov Hatě 50 .......... .......... ................ ......... ....... ...... ... ... . 

IČ: 71362266 .. ..... .. .... ..... .. .. ...... ... ........... .. ... ..... .. ..... ..... ... .. . 15 ....... % 249 ...................... tis. 
Kč ... ..... ............... ... ... ..... .. ....... ...... ............ ..... ... ...... ... .. ...... . 

f 

Název společnosti, právní forma a p řesná adresa: druh poddodávky: 

IČ: ......... .. ........... ... .... .. ...................................................... . . .......... % ........................... tis. 
Kč ............. ... ....... .... .... ... ..... ............. .. ..... ..... ......... ...... ....... . 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa : druh poddodávky: 

IČ: .............. .. ....... .. .............................. ............ .. ....... .. .. ..... . . .......... % ........................... tis. 
Kč .. .............. ............ ......... .......... ............ .. ................... ..... . . 

V Praze dne 19.9.2023 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel. 295 112 111 lé 00064459 

U Tro1ského zámku 120/3 Fax: 233 556 704 Dlé: CZ00064459 
171 00 Praha 7 -- Troja E-ma1I: pr@zoopraha.cz 
Czech Republic Web: www.zoopraha.cz 

~~ ... u 
ZOO AHA 

• 




